— 1 —

苏动协〔2023〕01号

关于召开江苏省实验动物协会

临时会员大会的通知

各有关单位、各位会员：

根据《社会团体登记管理条例》和《江苏省实验动物协会

章程》等文件规定，经协会理事会部分成员提议，经研究，定

于 2023年 3月 3日在南京召开协会临时会员大会。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间、地点

1、时间：3月 3日（周五）10:00 — 14:00 报到，14:00 —

17:00 会议。

2、地点：南京钟山宾馆三楼金陵厅（江苏省会议中心，南

京市玄武区中山东路 307 号）。

二、会议主要内容

1、审议协会 2022年工作总结及财务报告；

2、增补协会理事单位和理事；

 — 2 —

3、调整并选举协会第五届理事长；

4、审议协会财务管理办法（修订稿）；

5、新任理事长汇报协会下阶段工作思路。

三、注意事项

会议不收取会务费，交通、食宿自理。

请参会人员于 3 月 2 日前将“会议回执”E-mail 至省实验

动物协会秘书处。

联系人：钱  霞

电话：025-85485866

邮箱：85485879@163.com。

 江苏省实验动物协会

                                                            2023年 2月 20日

mailto:85485879@163.com

 — 3 —

附件

会 议 回 执

姓名 职务 单  位 联系电话

是否住宿 □ 是 □ 否